

Città di Santa Maria Capua Vetere (Provincia di Caserta)

Presidenza del Consiglio Comunale

COMUNE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE) Prot.0030406 - 25/11/2020 Origine: Uscita

Al Consigliere Comunale

Al Sto Ist. tusbuale

Città

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

- Viste le note Sindacali prot. n.ro 2561/U.S. del 24.11.2020 e prot. n.ro 2562/U.S. del 25.11.2020;
- Ritenuto dover convocare il Consiglio Comunale;
- Visto lo Statuto.

CONVOCA

Il Consiglio Comunale in seduta straordinaria d'urgenza presso la Casa Comunale sita in Via Albana (Palazzo Lucarelli) il giorno 28 Novembre 2020 alle ore 8,30 in prima convocazione, e il giorno 30 Novembre 2020 alle ore 16,30 e nello stesso luogo, in seconda convocazione, formulando il seguente O.d.G.:

- 1) Surroga del Consigliere Comunale Russo Carlo in seno al Consiglio Comunale. (Relatore il Sindaco)
- 2) Salvaguardia degli equilibri per l'esercizio 2020 ai sensi dell'articolo 193 del Decreto Legislativo n. 267/2000. (Relatore il Sindaco)

La seduta del consiglio comunale sarà "non aperta al pubblico" in esecuzione delle prescrizioni governative e nel rispetto delle misure sanitarie vigenti nel territorio nazionale, e, verrà svolta mediate adeguato distanziamento dei consiglieri e con uso di mascherine.

Il Presidente del Consiglio Comunale